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En utbildning i samarbete med lokala företag:
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Läs mer och ansök utbildningen här:

Snabb väg till ett jobb. Enkelt att byta yrke. Ditt nya arbetsliv börjar här!



Förkunskapskrav
Godkänt betyg i:

Svenska eller svenska som andraspråk på grundläggande nivå.
Matematik på grundläggande nivå

Alternativt motsvarande kunskaper.

Studieperioder
2 studieperiod - se hemsida för aktuella datum

Reservation för ändringar i studieperioderna. Läs mer om utbildningen på hemsidan.

Gemensamma kurser under studieperiod 1
Poäng Poäng

Tillverkningsunderlag 1 100 Svets grund 100

Avhjälpande underhåll 1 100 Produktionsutrustning 1 100

CAD 1 50 Datorstyrd produktion 1 100

Orienteringskurs/Intro 50

Se hemsidan för vilka kurser som gäller för specifika inriktningar under studieperiod 2

Reservation för ändringar i utbildningens innehåll och studieperioder
Utbildningen startar under förutsättning att ekonomiska medel erhålles och att det blir ett tillräckligt antal studerande.

Vuxenutbildningen
Vänerparken 5 | Vänersborg

www.kunskapsforbundet.se/vuxenutbildningen
infovuxkfv@kunskapsforbundet.se

Telefonväxel: 0521-72 27 40
En del av 
Kunskapsförbundet

Kostnader för utbildning: Utbildningen är kostnadsfri. Du får själv stå för studiematerial, ev. arbetskläder, skor samt resor till och från 
pratikplats (APL), studiebesök osv.  Utbildningen berättigar till studiestöd från CSN (www.csn.se).

Antagningsbesked: Du får antagningsbesked med post samt e-post. I ditt antagningsbesked hittar du viktiga datum som du behöver 
ha koll på.

Utbildningen berättigar till studiestöd. Läs mer om studiestöd på www.csn.se

Produktion/underhåll, CNC & svetsYrkesvux

Snart kan jobbet vara ditt!
Utbildningen Produktion/underhåll. CNC och Svets är en gymnasial yrkesutbildning (yrkesvux) för dig som är praktiskt 
lagd och gillar att jobba med händerna. Det är en utbildning för att ge dig kunskap och kompetens som är viktiga inom 
modern tillverkningsindustri.

Innehåll
Du börjar utbildningen med att få grundläggande kunskaper inom produktion/underhåll, CNC och svets. Under studie-
period 2 väljer du inriktning och går vidare inom valt område. 

Under CNC-utbildning lär du dig använda och programmera maskiner för att precisionstillverka komplexa delar effektivt. 
Svetsning är en viktig färdighet inom tillverkningsindustrin och på vår svetsutbildning lär du dig sammanfoga material på 
ett säkert och hållbart sätt. För utbildningen produktion och underhåll ligger fokus på att säkerställa att maskiner och 
annan utrustning fungerar optimalt samt förebygga driftstopp. I utbildningen ingår arbetsplatsförlagt lärande (APL). Det 
ger dig en praktisk inblick i ditt kommande yrkesliv.

Arbetsmarknad och yrken
Utbildningen CNC, svets och underhåll öppnar upp möjligheter för en spännande och stabil karriär inom tillverknings-
industrin. Efterfrågan på dessa yrkesroller är mycket stor, både i närområdet och i andra kommuner och län, så arbets-
möjligheterna efter genomförd utbildning är mycket goda. Arbetsplatserna finns överallt där det finns automatiserade 
processer, till exempel i tillverknings- och processindustrin.

Studie- & yrkesvägledning
Studievägledningen hjälper dig med dina frågor. Vid ansökningsperioder behöver du i god tid kontakta och eventuellt 
boka tid för ett längre samtal. Bokningsformulär, tider för telefon och drop-in hittar du på hemsidan.


